
str.1                          ZÁPIS O KONTROLE VRHU 

  PLEMENO:   WELSH CORGI PEMBROKE 

 

 NÁZEV CHOVATELSKÉ STANICE:  Z KUŘIMSKÉHO DOUPĚTE 

 POČÁTEČNÍ PÍSMENO VRHU:  „A“ 

CHOVATEL  - JANA DAŠKOVÁ, SVATOPLUKA ČECHA  663, KUŘIM 

člen / nečlen * Welsh corgi a kelpie klubu CZ   

 

OTEC  -          MICHAEL JORDAN NEW TANDEM                                                               datum narození: 22.6.2019 

  PK a číslo zápisu:      CMKU/WCP/1749/-19/19                                                      zbarvení: ČERVENÝ, BÍLÉ ZN. 

MATKA  -        BEDA ALISYEL                                                                                         datum narození:  12.12.2018 

  PK a číslo zápisu:     CMKU/WCP/1656/18     č. čipu:   203098100430189       zbarvení: ČERVENÁ, BÍLÉ ZN. 

VRH  -   datum  krytí:     6.,8.9.2021                                        datum narození:  7.11.2021 

Porod:  - přirozený  bez / s *  asistence(í) chovatele *   

               -s asistencí veterináře  / císařským řezem  * (důvod.......PŘEDCHOZÍ ŠTĚŇATA MRTVĚ NAR.....................) 

Počet štěňat:     narozených celkem P/F…2/1…..  ,  z toho mrtvě nar. P/F........1/1......, utracených / uhynulých*  před 

kontrolou (důvod................................................) P/F……0/0….., počet při kontrole vrhu P/F ……1/0………   

Popis štěňat: č. zápisu, č. čipu, jméno, srst – barva délka, kvalita, bílé znaky, uši, oči, skus, varlata, přirozeně zkrácený 

ocas WCP, konstituce, vady: pod- a předkus, kryptorchismus, fluffy, vady barvy, zálomky, kýly, paspárky aj. zjevné 

vady, odčervení, očkování aj. 

 

PES  - Č. ZÁPISU    2060 ,  ČIP      941000025002540     , ALBERT, ČERVENÝ, BÍLÉ ZNAKY,  

SRST KVALITA, DÉLKA A BÍLÉ ZNAKY  OK, UŠI ČÁST. POSTAVENY , SKUS NŮŽKOVÝ, OČI TMAVÉ, VARLATA SESTOUPLÁ OBĚ, 

OCAS DLOUHÝ, SILNÁ KONSTITUCE, TEMPERAMENTNÍ.  JINAK BEZ ZJEVNÝCH VAD. 

 

 
 

 

PŘI KONTROLE JE ŠTĚNĚ OČKOVANÉ, ČIPOVANÉ, DOBŘE SOCIALIZOVANÉ. 

 
 

 

 

 

Kontrola štěňat a matky štěňat provedena čtečkou. 

Umístění a kondice feny a vrhu .....VÝBORNÁ, V DOMĚ S VÝBĚHEM NA ZAHRADU.......................................... 

Kniha odchovů (ne- ) vedena *  -  vlastní / vydaná ČMKU* 

Uhradit  převodem do 7 dnů od kontroly vrhu za .......1... štěňat po …400…. Kč,  celkem…......400......... Kč 

 (č. účtu: 2101177357/2010) 

 

V.....DOLNÍCH KOUNICÍCH............................. datum ...........30.12.2021......................... 

 

Podpis chovatele...................................... 

Jméno a příjmení kontrolora………LENKA ČERNÁ                                             Podpis kontrolora………………………………………………………. 
 

 nehodící se škrtněte 

 


